

ARA SIRA LAF SALATASI

Güngör BOZKURT

(Baştarafı sayfa 1'de)

Bakanlığın üstesinden gelmek için dalağını patlatırcasına boğuştuğu mesleleri bir çırpıda hallediveriyor. Bu iş bitiriciliğin vermiş olduğu sonsuz haz ve rehabetin tadına varmak için yanındaki kahveci çırağına sesleniyor,

- Oğlum ! getir şöyle iki demli çay bide sade kave (aman ha ! kave bol köpüklü olsun) .

Olsun efendim, olsun. Afiyet olsun.

Haaa! birde rekora koşanlar var. Gayet tabii ki bunlar kariyerli gereği daha lüks mekanlarda daha kalabalık gruplarda halinde icra-i sanat eylerler. Güzel ve alımlı sanatçının şarkılarıyla karşılıklı komplimanlar eşliğinde, bir kaç şişe viskinin ve caanın mezelerin boşları garsonun gayet nazik ve maharetli elleri arasında masayı terk ettiği andan itibaren hallomayan ne hükümet sorunu, ne AB., ne ABD. politikası, ne de kanayan yara Orta Doğunun hiç bir meselesi kalmamıştır.

- Garsoon ! hesap getir oğlum.

Olsun efendim olsun, afiyet şeker olsun. Hemde dilleriniz sağ olsun.

Memleketimizin büyük ciddiyet ve uzmanlık gerektiren işlerini tartışan, çareler arayan ve çözüme kavuşturup bizleri 'Muhasır' medeniyetler seviyesine ve refaha (!) ulaştıracak emin eller dururken bizim yapabileceğimiz işler de var tabii. (önce bir bardak soğuk su) İçelim ve laf salatamızın tarifine geçelim.

Bu lezzetli salatamızın ilk malzemesi bir adet politika kazanı, ama işin lezzeti bakımından size bir püf noktası vermem gerekiyor, bu kazanı ne olur kesinlikle yıkamayınız. (İsterseniz deneyi, ama temizleyemezsiniz), bir demet çamura bulanmış siyaset yaprağını alıp, halk tahtasının üzerinde vaat marka keskin bir bıçakla ince, ince doğrayın. Daha sonra suyu sıkılıp kurutulmuş ithal umut çiçeği (Amerikan da olabilir, Avrupalı da) posasını ilave ediniz. Çok az Rus Votka'sını, Orta Asya Kimizi ile birlikte bu karışıma döküp iyice karıştırınız. Üzerine serpeceğiniz baharat 'BAĞDAT' malı olmalı. Servisi; üzerine 'ACEM HALISI' serilmiş Afrika menşeyli maun masada 'ÇİN PORSELENLERİ' ile yapınız. Salonda mutlaka 'YAKAMOTA' marka 'DCD' den Arap Yalellisi çalınmalıdır ki, işin tuzu biberi olsun.

Neyse; fazla uzatmayalım, yoksa bu salata tadından yenmez.

Yerseniz de afiyet olsun, yemezsenide..!

Bu haftalık bu kadar.

Tekrar görüşmek ve yazılarımızda buluşmak üzere hoşçakalın.

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI İHALE İLANI

İSMET İNÖNÜ CADDE USLU PASAJI KAT: 2
NO: 4 BOZÜYÜK/ BİLECİK ADRESİNDE
BULUNAN BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ
ODASI LOKALİ İŞLETMECİLİĞİ İŞİ İHALE
EDİLECEKTİR. İLGİLİ ŞAHIS VE FİRMALARA
DUYURULUR.

Başvuru ve İhale Şartnamesi için Müracaat;
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Genel
Sekreterliği.

İrtibat telefonlarımız , (0. 228) 314 29 21-22.

TÜRK TELEKOMDAN YENİ BİR ATAK DAHA

(Baştarafı sayfa 1'de)

Kurumundan kaynaklanmadığının halkımız tarafından bilinmesini açıklayan yetkililer, sabit (PSNT) cep telefonuna (GSM) doğru yapılan aramanın pahalı olmasının kamu oyunda yanlış bilgilendirildiğini açıklamalarına eklediler. Konuya açıklık getirmek için duru yapma ihtiyacının üzerine sabit telefonlardan cep (GSM) ye yapılan aramaların fiyatının 1 dakikalık ücretinin TÜRCELL, TELSİM ve ARIA için 630. 000 TL. AYCELL için 378. 000. TL olduğunu açıkladılar. Sabit telefondan TÜRKECELL ve TELSİM şebekelerine doğru yapılan aramalara ilişkin konuşma ücretleri TELEKOMİNİKASYON Kurumunca GSM işletmecilerinin standart tarifelerinde yer alan GSM'den PSTN' ye doğru olan olan arama ücretlerinin baz alınarak tespit edilmekte ve GSM' ye doğru doğru yapılan yapılan arama ücretlerinin tamamen şirketlerinin dışında olduğunu beyan ettiler. Şirket yetkilileri dakikası 630. 000 TL. olan PSTN' den TÜRKECELL ve TELSİM' edoğru yapılan arama ücretlerinin yüksek bir rakam gibi görülmemesini, müşterilerinden aldıkları ücretin sadece 95.000 TL. sinin şirketlerine kaldığını dile getirdiler. Bu konu ile ilgili hukuki çalışmaların müşterilerinin menfaatini korumak üzere devam ettiğini beyan eden yetkililer, kamuoyunda gelişen şikayetlerin aslında GSM firmalarına yönelmesinin daha doğru olacağını halkımızca bilinmesinin isabet olacağını söylediler. TÜRK TELEKOM GSM Firmalarının tüketiciyi çıkarlarını korumak üzere PSTN-GSM aramalarına yönelik yapacakları ücret değişikliğine şirket olara hemen hazır olduklarını beyan eden yetkililer, müşteri memnuniyetinin ön planda tutulduğunu açıklayarak, her zaman halkımızın yanında olduklarının bilmesini istedikler. Bu beyanati yapan BİLECİK İL TELEKOM MÜD. sayın R. Kemal URAL yaptığı açıklamada " kamu oyunumuzun konu ile bilgilendirilmesi konusunda bizlere ve halkımıza yapacakları desteklerden dolayı tüm basın çalışanlarına teşekkür ediyoruz " dedi.

MESLEĞİNDE ÖRNEK

(Baştarafı sayfa 1'de)

İstendiğinde ekmek parasının her koşulda h e l a l i n d e n kazanılabileceğini, ancak yeni nesil yetişenlerinin nedendir bilemiyorum hep kolay para kazanmak için çaba sarfetmelerine ve bu nedenle sabırsızlık göstererek işsizlik çöktüklerini anlamamış olmalarına üzülüyorum" dedi.

Sürekli olarak piyasa bozuk diyerek kabuğuna çekilen esnafın anlayışında vaz geçmemiz gerektiğini ifade eden YENİOĞLU " Birazda memleketimiz ve insanlarımız için çalışarak hizmet etmenin zevkine varmayı, esimize dostumuza güler yürekle göstererek onlara moral vermeyi düşünerek çalışmalarımıza ve ekmek paramızı kazanma girişimlerimizde bulunmaya devam etmemizde, birbirimize destek o l m a k a k t a n vazgeçmememize ihtiyaç olduğunu inanıyorum" dedi. Kendisinin bu amaçla yaşına bakmadan hala genç yaşlardaki şevkle çalıştığını ifade ederek, yeni nesil yetişenlerinde aynı amaçlarla kendi başlarında dürstçe çalışmalarının hepimize mutluluk ve huzur getireceğini ifade etti.

YENİOĞLU, işinin başında olan ve helal kazanç sağlamak isteyen her çalışana, Allahın da yardımcı olduğunun bilinmesini istediğini ifade etti.

KAYIP İLANI

YENİ MAHALLE
GELİŞİM SİTESİ 6.
BLOK DAİRE 6
B O Z Ü Y Ü K
ADRESİNDE İSMİME
KAYITLI 1987 YILINDA
BİLECİK İLİNDEN
A L D I Ğ I M
P A S A P O R T U M
YİDİRDİM.

HÜKÜMSÜZDÜR.

SEBZECİLER DERNEĞİ YENİ YÖNETİMLE İŞ BAŞINDA

(Baştarafı sayfa 1'de)

Başkanı İbrahim ÇEKİRGEÇİ yeni yönetim kurulu başkanı Naci KURT ve yeni yönetim kurulu arkadaşlarına başarılar dileyerek görevini devretti. Bozüyük Sebze, Meyve ve Pazarlamacılar Derneği yeni başkanı Naci KURT, yardımcısı Ramazan BAKIR, muhasip üye Salim DEMİR ile Yönetim Kurulu üyeleri Ramazan SAVAK, Bülent KILINÇ, Erhan KAYACIK, Şaban ALEMDAR ile Bozüyük' lü ihtiyaç sahiplerine en güzel hizmetleri vermek üzere, derneğimizin sosyal faaliyetlerini aktif durumda tutmak ve halkımıza her konuda destek vermek için bir araya geldiler. Yeni dernek Başkanı Naci KURT, önceki yönetimi başarı ile yöneten İbrahim ÇEKİRGEÇİ' ye yaptığı çalışmalardan dolayı teşekkür ederek, kendisinin yeni dönemde dernek faaliyetlerini daha güzelce taşımak için yönetim kurulu arkadaşları ile organize olarak çalışacaklarını ifade etti. Sebzeçiler yeni yönetimi Kapalı Pazar' ve Toptancı Halı çin Belediye Başkanımız sayın Ahmet BERBEROĞLU ile birlikte hareket ederek Belediyemizinde yardımları neticesinde bu çalışmaların içimize olumlu bir katkıyı sağlamanın gayreti içerisinde olduklarını ifade ettiler.

ANAP ESKİ GÜNLERİNE KAVUŞACAK

(Baştarafı sayfa 1'de)

Mevlüt Ali KONYA "her zaman olduğu gibi yine halkımızın yanında olmak, birlikte ülke çıkarları ve insanlarımızın güzel, hakettilikleri hayat şartlarında yaşamlarını devam ettirmelerini sağlamak açısından partimiz adına mücadeleye devam ettiğimizi kamuoyumuza duyurmak istiyorum. Bizler kendi misyonumuzda toplumuza verdiğimiz sözlerin Anavatan partisi olarak arkasındayız, önemli olan Türkiye' mizin geleceğinin teminatının sarsılmamasıdır. Seçimlerde aldığımız oyların yetersizliği nedeniyle şimdilik çalışmalarımıza istediğimiz amaçlar doğrultusunda devam edemiyoruz. Ancak tüm vatandaşlarımızın her zaman yanında olduğumuzu ve var gücümüzle insanlarımıza yardımcı olduğumuzun bilinmesinde yarar görüyorum. Bozüyük' lü hemşehrilerimizin bu konuda partilerinin çalışmalarına devam ederek, daha güzel yaşamak amacı ile iş başında olduğumuzu bilmelerini istiyorum " dedi.

KİM VERDİ BU ZARARI?

(Baştarafı sayfa 1'de)

İhtiyacını karşılamak, yollarımızın asfaltlanmasını sağlamak üzere devletimiz ve Belediyemizin milyarlarca yatırım yaparak ilçemize kazandırdığı Bozüyük Asfalt Şantiyesi' nin ürettiği hazır ürünü , Kütahya Yolu Kavşağında ki Hasan BOZ Çeşmesinin arkasında ki alana döküyorlar. Hatta bizim değerli fabrika Müdürümüz Hasan ağabeyimizin adını verdiğimiz ve yoldan geçen ihtiyaç sahiplerinin piknik ya da su ihtiyaçlarını karşılamak amacı ile yaptırarak sahip çıktığımız çeşmemizi, bazı servis firmalarının araba yıkama sahası gibi, serserilerin şarap içme alanı gibi, çöplük gibi kullanılmasına göz yummamızın istenmesini isteyecek kadar yüzşüzleşmesine dayanmayan vatandaşların şikayetini sizlere duyurmamızın zamanı geldi. Biz de Metristepe çalışanları olarak, oradan zaman zaman faydalanan Bozüyük' lü vatandaşlarımızın yanında olduğumuzu rahmetli HASAN Ağabeyimizin adını